

Ejendommen
Midtager 25, Brøndby ApS
Svend Trøsts Vej 13, 1912 Frederiksberg C

CVR-nr. 16 24 27 05

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2021.

Michael Charles Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendommen Midtager 25, Brøndby ApS Svend Trøsts Vej 13 1912 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 16 24 27 05
	Stiftet: 29. juni 1992
	Hjemsted: Frederiksberg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 28. regnskabsår
Direktion	Peter Charles Madsen Michael Charles Madsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea, Vesterbrogade 8, 1620 København V

Hovedtal

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	239	274	233	206	-75
Resultat før finansielle poster	239	274	233	206	-82
Finansielle poster, netto	-94	-95	-94	-156	-233
Årets resultat	113	140	108	39	-244
Balance:					
Balancesum	5.464	5.317	5.272	5.229	8.386
Egenkapital	1.350	1.237	1.098	990	951

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i ejendomsdrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 113 t.kr. mod 140 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	238.924	274.222
Øvrige finansielle omkostninger	-94.449	-95.119
Resultat før skat	144.475	179.103
1 Skat af årets resultat	-31.787	-39.402
Årets resultat	112.688	139.701
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	112.688	139.701
Disponeret i alt	112.688	139.701

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	4.800.000	4.800.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.800.000</u>	<u>4.800.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.800.000</u>	<u>4.800.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.389	0
	Tilgodehavender i alt	<u>29.389</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	634.393	516.786
	Omsætningsaktiver i alt	<u>663.782</u>	<u>516.786</u>
	Aktiver i alt	<u>5.463.782</u>	<u>5.316.786</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2020	2019
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	275.000	275.000
	Overført resultat	1.075.178	962.490
	Egenkapital i alt	1.350.178	1.237.490
Hensatte forpligtelser			
3	Hensættelser til udskudt skat	68.364	36.577
	Hensatte forpligtelser i alt	68.364	36.577
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.707.388	1.826.420
	Deposita	98.461	98.461
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.805.849	1.924.881
4	Kortfristet del af langfristet gæld	120.000	119.000
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	27.211	16.050
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.197	36.437
	Gæld til associerede virksomheder	1.937.128	1.863.119
	Anden gæld	113.855	83.232
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.239.391	2.117.838
	Gældsforpligtelser i alt	4.045.240	4.042.719
	Passiver i alt	5.463.782	5.316.786
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	275.000	822.789	1.097.789
Årets overførte overskud eller underskud	0	139.701	139.701
Egenkapital 1. januar 2020	275.000	962.490	1.237.490
Årets overførte overskud eller underskud	0	112.688	112.688
	275.000	1.075.178	1.350.178

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>31.787</u>	<u>39.402</u>
	<u>31.787</u>	<u>39.402</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	<u>4.169.537</u>	<u>4.169.537</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>4.169.537</u>	<u>4.169.537</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	<u>630.463</u>	<u>630.463</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	<u>630.463</u>	<u>630.463</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>4.800.000</u>	<u>4.800.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ejendommen er beliggende i Brøndby og indeholder kontor og lager.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	6,75
------------------------------------	------

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2020	36.577	-2.825
Udskudt skat af årets resultat	<u>31.787</u>	<u>39.402</u>
	<u>68.364</u>	<u>36.577</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	509.678	488.825
Finansielle anlægsaktiver	-1.733	-1.848
Fremført underskud fra tidligere år	<u>-439.581</u>	<u>-450.400</u>
	<u>68.364</u>	<u>36.577</u>

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.827.388	120.000	1.707.388	1.230.000
Deposita	<u>98.461</u>	<u>0</u>	<u>98.461</u>	<u>0</u>
	<u>1.925.849</u>	<u>120.000</u>	<u>1.805.849</u>	<u>1.230.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.827 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 4.800 t.kr.